Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей №387  имени Н.В. Белоусова Кировского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

 01.09.2017  №  73.7

«Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О

противодействии коррупции», методическими рекомендациями Министерством труда и

социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию мер по

предупреждению и противодействию коррупции от 8 ноября 2013г., Законом Санкт-

Петербурга № 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в

Санкт-Петербурге» от 29.10.2008, распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), приказываю :

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

работника государственного  бюджетного общеобразовательного учреждения Лицей

№387 к совершению коррупционных нарушений (Приложение №1)

2. Делопроизводителю Смирновой М.Л. в срок до 10.11.17 г.: ознакомить

работников бухгалтерии, административно- управленческого персонала ГБОУ Лицей

№387 под роспись с Порядком уведомления; завести журнал регистрации уведомлений о

фактах обращения в целях склонения работников персонала ГБОУ Лицей №387 к

совершению коррупционных правонарушений.

 3. Заместителям директора в срок до 10.11.17 г. ознакомить работников под

роспись с Порядком уведомления и предоставить листы ознакомления

делопроизводителю Смирновой М.Л.

 4. Ответственному за размещение информации на официальном сайте, Медведевой

М.С. в срок до 30.11.17 г. разместить Порядок уведомления на официальном сайте ГБОУ

Лицей №387.

 5. Делопроизводителю Смирновой М.Л. при приемке на работу проводить

ознакомление с Порядком уведомления под роспись.

 6. Контроль за-исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                      И.Ю. Васькова

		2021-04-08T11:45:13+0300
	ГБОУ ЛИЦЕЙ № 387 ИМЕНИ Н.В.БЕЛОУСОВА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА